
f
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 09EU-003856

Vypraveno
v n e  - 9  - i o - 2019

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa Liberec
Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: IBR Consulting, s.r.o.
Adresa: Sokolovská 352/215
190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 25023446
DIČ:
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/35 MÚK Rádelský Mlýn, TDS na Základní vytyčovací síť.

Kontaktní osoba Objednatele: Ing. Jan Wohlmuth. ředitel správy Liberec

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec Zeyerova 1310/2,460 55 Liberec 1 
Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Z titulu nedodržení termínu odevzdání díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu 0,2% z ceny díla za každý den prodlení.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý 
den prodlení s placením faktury a to v případě jeho výslovného zavinění.

Stránka t z 2



\
Objednáváme u Vás: Technický (a geodetický) dozor stavby pro realizaci ZVS.

Lhůta pro dodání či termín dodání: TDS po dobu realizace až po předání geodetické Základní 
vytyčovací sítě do 30.11.2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 41 600,-

provozní staničení: 1/35 km 32,020 -  32,200

1/65 km 0,000 -  0,270

S kým jednat: Ing. Martin Čulík, tel: 485 251119, 606 625 746 

požadovaná záruční doba: 24 měsíců na PD a na IČ

Požadavky na dodavatele: Projektová činnost ve výstavbě (oprávnění pro výkon TDI/TDS na 
stavbách PK)

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Závěrečná ustanovení:

1. Tato Objednávka nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.
Objednávka je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Objednávky Smluvními stranami.

2. Pokud není v Objednávce stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Objednávkou 
Občanským zákoníkem.

3. Tato Objednávka se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Liberci dne

Z a  O b je d n a te le :  -  8 -10- 2019 Za Zhotovitele - 8  -10- 2019

Podpis oprávněné osbby 

Ing. Jan Wohlmuth 

Ředitel správy Liberec

Stránka 2 z 2



CENOVÁ NABÍDKA

1/35 Rádelský Mlýn, ZVS, TDS/ÚOZI

Geodetické práce

Předm ět nab ídky
Počet
hod in

H o d in o vá
sa zb a

Géna bez D P H

01-01/ Základní vytyčovací síť stavby -  
kontrola umístění bodů dle P D

. . ...... . . ...... . . .

01-02/ Základní vytyčovací síť stavby -  
kontrola hloubky založení bodů dle P D

. ...... . ...... . . .

01-03/ Základní vytyčovací síť stavby -  
kontrola výztuže (ármokoše), betonáž

. ...... . ...... . . .

01-04/ Základní vytyčovací s lf  stavby —  
kontrola zaměření, přesnost, "náležitosti

. . ...... . . ...... . . .

01-05/ Základní vytyčovací síť stavby -  
kontrola dokončení* předání díla, jednání

. . ...... . . ........ .

N A B ÍD K O V Á  C E N A  C E L K E M  B E Z  D P H

D P H  2 1 % 8 7 3 6 ,-KČ

N A B ÍD K O V Á  C E N A  C E L K E M  V Č E T N É  
D P H W ĚílSi

Specifikace geodetických prací:
01/ Základní vytyčovací síť

Zajištění výkonu TDS/ÚOZI-Objednatele v průběhu realizace Základní vytyčovací sítě stavby pro stavbu 1/35 Rádelský 
Mlýn. Výkon ŤDS/UÓZI-Objednatele bude realizován dle položek uvedených v tabulce den (body 01-05).
O bsah  předávané geodetické dokum entace: Protokol o kontrole TDS/ŮOZi-Ó při realizaci ZVS, počet parě: 3 ks.
Termín dokončení: dle HMG ZVS, Protokol (závěrečná zpráva) TDS/ÚOZl-O bude odevzdána do 30 dnů ad dokončen! ZVS. 
Součinnost objednatele/investora: Objednatel/investor zajisti přístup na staveniště a před zahájením prací předá potřebnou 
dokumentaci pro výkon TDS/ÚOZt-O včetně kontaktů na zpracovatele a podrobný HM G realizace ZVS.

Objednatel:
Ředitelství sítnic a dálnic ČR,
Správa Liberec, Zeyerova 1310/2, CZ - 460 55, Liberec í

V Liberci dne 30. 9. 2019
.........................
..............................................
..........................
.........................................



IBR
CONSULTING

PLNÁ MOC

Tímto zplnomocňuji níže podepsaného Aleše Bednáře,

aby jménem společnosti IBR Consulting, s. r. o., IČ 25023446, 

podával nabídky a uzavíral smlouvy společnosti IBR Consulting, s. r. o. do výše plnění 

2.000.000,- Kč

Platnost této smlouvy je určena na dobu určitou od 1.1.2019 do 31.12.2019

Tuto plnou moc uděluji jako statutární zástupce -  jednatel.

V Praze dne Ing. František Benč, Ph.D.

jednatel společnosti

IBR Consulting, s. r. o.

Plnou moc přijímám: Aleš Bednář


